
KERKENRAAD GEMEENTE OUDEGA (SWF) CA 
 

Naam Functie  Adres PC + woonplaats Tel.nr. e-mailadres 

Predikant(e)       

vacant       

Technisch voorzitter       

Wim Andel   Simmersnie 9 8614 XC Oudega  469506 voorzitter@pgoudegaswf.nl 

Scriba       

Gatze Schakel   Rigedyk 8 8614 XA Oudega 469316 info@pgoudegaswf.nl 

Ouderlingen       

Tiete Hoekstra-Terpstra Notuliste Wijk 1 De Band 12 8614 JE Oudega  469815 t.hoekstraterpstra@hotmail.com 

Anneke Abma  Wijk 4 Breksdyk 32 8614 AX Oudega 469517 annekeabma@home.nl 

Appie Hes Lid  Wijk 2 Blomfinne 14 8614 AJ Oudega  469437 appiehes@hotmail.com 

Janke Boorsma-de Boer Lid Wijk 3 Breksdijk 31 8614 AM Oudega 469522 s.boorsma@home.nl 

Griet Verbeek-Plantinga Jeugdouderling  J. Piebengastrjitte 8 8614 JJ Oudega 469547 grietverbeek@home.nl 

Diakenen       

Gatze Schakel Voorzitter Wijk 1 Rigedyk 8 8614 XA Oudega 469316 f2hgatzeregina@hetnet.nl 

Hendrik Terpstra 
Klaas Oevering 

Secretaris Wijk 3 Klokhúsdyk 8 
Klokhúsdyk 7 

8612 JE Oudega  
8612 JJ Oudega  

469303 
469465 

fam.terpstra@hetnet.nl 
k.oevering@agroweb.nl 

Laura Labrie Lid Wijk 2 Hagenadijk 1 8614 AB Oudega  469713 loveschaar@hotmail.com 

Ytsje Rypma-Cnossen Penningmeester Wijk 4 De Band 10 8614 JE Oudega  469843 rijpma@comveeweb.nl 

Aaltsje Osinga-Jagersma 
Anneke Wildschut 

Jeugddiaken 
Jeugddiaken 

 Tsjerkewei 4 
Klokhúsdyk 2 

8614 JD Oudega 
8612 JJ  Idzega 

469628 
423600 

j.osinga11@kpnplanet.nl 
awildschut@tele2.nl 

Kerkrentmeesters       

Christien Lycklama à 
Nijeholt 

Voorzitter  Hagenadijk 23 8614 AC Oudega  469319 christien@hoekstrasneek.nl 

Anneke Hylkema-Folkertsma Notuliste  Westerskatting 8 8614 AP Oudega  469459 ahf@tiscali.nl 

Henk Jan de Vries Penningmeester  Hagenadijk 63 8614 AD Oudega  469997 h.jdevries@hotmail.com 

Cor Ferbeek Lid  Blomfinne 3 8614 AJ Idzega 469803 cenpferbeek@home.nl 

Anne Hoekstra Lid  Breksdijk 22 8614 AM Oudega 859207 hoekstratoering@hotmail.com 
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